همچنین »کتاب الوصیه«، »فال نامه امام جعفر
صــادق)ع(«، »کتاب الیوم واللیله«، »کتاب علل
الشــرایع« و »بحارالعلــوم« روایــت شــده از امــام
صادق)ع( در اخبار و حدیث بوده که نسخه هایی
از آن هــا در مرکــز نســخ خطــی کتابخانــه مرکزی

آستان قدس رضوی موجود است.

یک کارشناس بخش مخطوطات آستان قدس رضوی مطرح کرد

گنجینه رضوی میزبان اسناد خطی فقه جعفری

دوشنبه 17 خرداد 1400 26شوال 1442 7 ژوئن 2021 سال سی و چهارم شماره 9545 ویژه نامه 73

کارشناس مسئول بخش مخطوطات
آستان قدس رضوی با اشاره به بیش
از 700 نسخه خطی و چاپ سنگی
در این مجموعه، با موضوع امامان
شیعه، صفات آن ها، دلایل امامت
ایشان و »قصص الا نبیاء« روایت

شده از امام جعفر صادق)ع( و چند
اثر دیگر منسوب به امام صادق)ع( در